様式第１号（第５条関係）

令和   年   月   日

 川上村長 様

 （申請者）住所

         氏名                                ㊞

         電話番号

農 業 者

商工業者

川上村農業者・商工業者物価高騰対策支援事業補助金交付要領第５条の規定に基づき、

補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請（請求）します。なお、本申

請に当たり、村税等の納付状況及び住民基本台帳の記録状況について、村長が関係部局に

報告を求めることに同意します。

１．補助金申請（請求）額

補助対象経費

※裏面参照

村補助

割合
算出金額 補助申請額

①

円

②

０．３

①×②

円

※1000円未満切り捨て

※上限４０，０００円

円

２．補助金振込口座             ※口座名義は原則申請者（事業主）と同じにしてください。

金融機関名  支店名

預金種別 1普通  2当座 口座番号

フリガナ

口座名義 ※

私に村税等の未納額がある場合は、補助金の支払いを当該村税等に充当することに同意し

ます。

申請者署名

物価高騰対策支援事業補助金交付申請書兼請求書 川上村

裏面もご確認ください

（添付資料）

農
業
者

・令和５年または令和６年の農業所得申告書及び決算書の写し

・令和６年中の農産物の出荷が確認できる書類（令和６年の申告書を提出する方は不要）

・村内に本社を有することが分かる書類（法人又は農業者団体の場合）

商
工
業
者

・令和５年または令和６年の営業所得申告書及び決算書の写し

・令和６年中の事業実施が確認できる書類（令和６年の申告書を提出する方は不要）

・村内に本社を有することが分かる書類（法人の場合）

（補助対象経費について）

農
業
者

所得税（法人にあっては、法人税）に係る令和５年または令和６年の農業所得申告の

「動力光熱費」の欄等に記載の農業用車両・機械に係る燃料代及び農業用施設に係る

電気料金の合計額

商
工
業
者

所得税（法人にあっては、法人税）に係る令和５年または令和６年の営業所得申告の

「水道光熱費」の欄等に記載の営業用施設に係る燃料代及び電気料金の合計額

※提出する決算書の数値を参考に記載してください。